МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.10.2010  г. Магадан         № 574-па

О создании эвакуационной комиссии

Магаданской области

В целях реализации федеральных законов от 21 декабря 1994 г.

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», постановлений Правительства Российской

Федерации от 26 ноября 2007 г. № 804 «Об утверждении Положения о

гражданской обороне в Российской Федерации», от 22 июня 2004 г. № 303

«Об утверждении Положения об эвакуации населения, материальных и

культурных ценностей в безопасные районы», постановлений губернатора

Магаданской области от 24 декабря 2002 г. № 271 «Об утверждении

Положения об организации эвакуации населения Магаданской области»,

от 21 августа 2008 г. № 102-п «Об утверждении Положения об

организации и ведении гражданской обороны в Магаданской области»,

постановлений администрации Магаданской области от 09 февраля 2006 г.

№ 30-па «О проведении эвакуационных мероприятий в Магаданской

области при возникновении чрезвычайных ситуаций», от 04 сентября

2006 г. № 331-па «О поддержании органов управления, сил  гражданской

обороны и территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  Магаданской

области в готовности к действиям» администрация Магаданской области

 2

п о с т а н о в л я е т :

1. Создать эвакуационную комиссию Магаданской области.

2. Состав комиссии, ее функции и права определяются Положением

об эвакуационной комиссии Магаданской области, утверждаемым

губернатором Магаданской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя губернатора области Чуфенева В.Н.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов